DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS FUNÇÕES DAS IMAGENS
EM MATERIAIS DIDÁTICOS DE LÍNGUA FRANCESA: UMA ANÁLISE DE ATIVIDADES
DE COMPREENSÃO ORAL. de autoria de JACIARA MARIA CAETANO NEVES, ANTONIA
DILAMAR ARAÚJO, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 02
referente ao ISBN 978-65-86901-28-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82281